N

Coppa Tokyo Winter Edition 2a tappa

Programma gare del giorno 19/11/2017 parte 4

CRS COGNOME E NOME

RICCA Mattia

TOSETTO Nicolo'
MONTECCHIO Mattia
CAMPIONE Nadir
AIMARETTI Lorenzo

MIGLIO Alessandro
COSOVANU Radu Gheorghe
BOUVET Maxim

ONO O WN =

NOSTRO Sabrina

NADA Benedetta
BARATTI Chiara Andrea
NEGRI Lucia

DE LUCA Francesca

OO wWN

TERRENO Gaia
CATANEA Helena
NOVARESE Martina
DI CAPUA Nicole Cira
VACCARI Beatrice
PETRUZZO Gaia
CIARLEGLIO Eika
MINEI Rebecca

ONO O WN =

GIACHINO Carla

MOSSONE Emma

TRIBOLO Veronica

MAGRINI Alice

REGRUTO TOMALINO Giorgia
CAPRIOGLIO Marta

BARALE Giada

CERESA Sofia

ONO O WN =

LUTRI Giorgia
CAPPAI Alessia
PIAZZA Federica
MALECORE Marta
BOVALINA Giorgia
ANDREOLI Beatrice
GHERARDINI Lara
BARAVALLE Gaia

ONOGRhWN =

RANIERI Domiziana
BARALE Matilde

POVERQO llenia

BONFANTI Letizia

QUARA®' Giulia

LACATUSU Martina Roberta
VERBIC Erica

DEMASI Serena

ONOO O WN =

Torino e Cuneo, 18/19 Novembre 2017

ANNO NAZ

100 m Misti - MASCHI CONC.2

1998
2000
2004
2001
1999
2003
2002
2000

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROM
ITA

SOCIETA'

Serie unica

Libertas Nuoto Chivasso
Sisport Spa ssd

Polisp Ovest Ticino
Sisport Spa ssd

UISP Pinerolo Nuoto
Polisp Ovest Ticino

Rari Nantes Torino
UISP Pinerolo Nuoto

400 m Stile Libero - FEMMINE CONC.2

2004
1998
2004
2003
2004

2005
2004
2004
2003
2005
2001
2004
2005

2005
2003
2001
2003
2005
2001
2004
2003

2003
2002
2004
2004
2001
2002
2000
2003

2001
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 5

Polisp Ovest Ticino
NC Montecarlo - Casale Mo
Polisp Ovest Ticino
Polisp Ovest Ticino
Polisp Ovest Ticino

Serie 4

Sisport Spa ssd

Blu Sport ssd - Orbassano
Sisport Spa ssd

Dinamica

Rari Nantes Torino

Blu Sport ssd - Orbassano
GS Vigili del Fuoco Salza
Sisport Spa ssd

Serie 3

Sisport Spa ssd

NC Montecarlo - Casale Mo
UISP Pinerolo Nuoto

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Libertas Nuoto Chivasso
Rari Nantes Torino

Arona Active asd

Serie 2

NC Montecarlo - Casale Mo
NC Montecarlo - Casale Mo
Rari Nantes Torino

Sisport Spa ssd

NC Montecarlo - Casale Mo
Sisport Spa ssd

Arona Active asd

Sisport Spa ssd

Serie 1

Sisport Spa ssd

NC Montecarlo - Casale Mo
Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

OASI Laura Vicuna - Rival
Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino

1'12.43

5'08.60 *
4'57.52
4'55.96 *
4'54.17
4'55.00 *
4'56.21
4'57.74 *
523.91 *

4'51.72 *
4'45.64
4'44.44
4'43.87 *
4'44.06 *
4'45.63
4'46.60 *
4'54.02 *

4'42.20
4'41.35
4'39.55 *
4'38.75 *
4'39.33
4'41.08
4'41.50 *
4'42.79

4'36.41 ~*
4'33.73 *
4'27.52
42214 *
42411 *
4'31.93
4'36.37
4'37.70 *
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FILIGHEDDU Dmitrij
CASTOLDI Niccolo'
PROCOPIO Diego

aprw

RICCA Mattia

DA CAMPO Gianluca
TORRENGO Simone
STASSI Luca
BINCOLETTO Andrea
CIANCIA Lorenzo
LABRUZZO Thomas
BOUVET Maxim

ONO OB WN =

NEGRI Lucia

DE LUCA Francesca
RANGONI Sofia
CAPRIOGLIO Marta

(o236, B¢ SN Ob)

BUSO Federica

CARLE Erika
BOMBONATI Laura
MACORI Lucia
BONELLI Giorgia
VERBIC Erica
GERMANETTI Crystabel
BARATTI Chiara Andrea

ONO G WN =

LA DELIA Chiara
BONFANTI Letizia
GORLIER Alessia
COSTA Alice
MERCADANTE Barbara
CAPILLI Maila
MOSSONE Emma
GALANO Carlotta

ONO O WN =

LEMES DOS SANSTOS Luiz F
GARCIA Ricardo

TUNDO Francecso
GIANOGLIO Gabriele
OZELLA Alessandro
D'ADDAZIO Simone

NOTO Alessandro

GARINO Francesco

ONOO OB WN =

NOTO Francesco
MAGGIORA Alessandro
TOCCO Nicolo'

DIANO Samuel
RAIMONDO Daniele
PAULATO Flavio
SASSO Nicola

ROSA Luca

ONO O WN =

Torino e Cuneo, 18/19 Novembre 2017

50 m Dorso - MASCHI CONC.2
Serie 2

1999 ITA Sisport Spa ssd
2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

Serie 1

1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso
2001 ITA Sisport Spa ssd

2000 ITA Rari Nantes Torino

1997 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
1999 ITA Riviera Nuoto Dolo

2002 ITA Rari Nantes Torino

2000 ITA Sisport Spa ssd

2000 ITA UISP Pinerolo Nuoto

50 m Farfalla - FEMMINE CONC.2
Serie 3

2003 ITA Polisp Ovest Ticino
2004 ITA Polisp Ovest Ticino
2003 ITA Rari Nantes Torino
2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 2

2004 ITA Polisp Ovest Ticino

2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto
2002 ITA Sisport Spa ssd

2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso
2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
2002 ITA Sisport Spa ssd

2003 ITA Sisport Spa ssd

2004 ITA Polisp Ovest Ticino

Serie 1

2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
2003 ITA Rari Nantes Torino

1999 ITA Rari Nantes Torino

2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
1999 ITA Sisport Spa ssd

2002 ITA Sisport Spa ssd

2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo
2001 ITA Sisport Spa ssd

200 m Stile Libero - MASCHI CONC.2
Serie 9

2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza
1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso
2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto
2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza
2004 ITA Dinamica Sport ssd

2001 ITA Rari Nantes Torino

2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

Serie 8

2004 ITA Sisport Spa ssd

2004 ITA Sisport Spa ssd

2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto
2004 ITA Sisport Spa ssd

2003 ITA Sisport Spa ssd

2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto
2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto

31.13
3221 ~

29.99
2024 ~
27.50
26.67 *
27.20
28.53

30.69

33.87
33.58 *
31.47
30.61
30.81 *
31.80
33.70
37.35

30.09 *
29.80
29.50 *
28.33 *
29.29
29.77
30.02 *
30.16

2'32.90
2'29.53
2'31.90
2'54.16 *

2'25.90 *
224.49 ~
2'22.50
2'19.86 *
2'20.98 *
222,92 *
2'24.79
2'27.30
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TAVERNITI Fabio
ARALDO Lorenzo
ZANERO Marco
MIGLIO Alessandro
CUVERTINO Andrea
CAUSIN Lorenzo
ROVEI Federico
PANATTONI Filippo

ONO O WN =

CHIOSSO Edoardo
RASCANO Flavio
BUSCEMI Lorenzo
BARATTO Lorenzo
CANCEDDA Alessio
ROBUSTI Lorenzo
CORNELIO Edoardo
FERRAGUT Gabriele

oNO O WOWN =

GAMBINO Niccolo’
SEGALA Daniel
COLUCCI Edoardo
CALO' Alessandro
DIRINDIN Andrea
RONDOLETTI Filippo
SILVIA Gabriel
NARDIELLO Marco

ONO G WN =

PAUL Teo Devis
CAMPIONE Ruben
BORILLE Alex
BACCOLO Andrea
DA CAMPO Gianluca
MACRI' Federico

DI PAOLO Luca
VICENTINI Edoardo

ONO GO WN =

ORO Jacopo
MOLLO Nicolo'
SALIS Christian
PESTEREAN Dragos
DE SIMONE Fabio
MARIANO Carlo

DE SIMONE Andrea
RIGANTI Fabio

ONO O WN =

MAUCIELO Andrea
BERARDINETTI Davide
SIGNORINO Ruben
LAFRONZA Marco
MASOERO Lorenzo
CASTAGNA Federico
PAVAN Mattia
CORDERO Federico

ONO O WN =

MANCINI Gabriele
FASOLO Fabio
MUTTI Lorenzo
CAROZZO Matteo
FELISSO Stefano
TORRENGO Simone
BOSCO Fabrizio
CALOIERO Nicolo'

ONO O WN =

Torino e Cuneo, 18/19 Novembre 2017

2004
2004
2002
2003
2003
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2002
2004
2003
2003
2003

2003
2001
2003
2003
2003
2003
2002
2001

2004
2003
2003
2001
2001
2003
2004
2002

2003
2002
2000
2002
2000
2000
2003
1996

2002
2000
2002
1999
2003
2001
1993
2002

2002
2001
1996
2000
1998
2000
1998
2001

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
MDA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 7

UISP Pinerolo Nuoto
Rari Nantes Torino
Libertas Nuoto Chivasso
Polisp Ovest Ticino
Sisport Spa ssd

GS Vigili del Fuoco Salza
Rari Nantes Torino
Sisport Spa ssd

Serie 6

Sisport Spa ssd

OASI Laura Vicuna - Rival
Sisport Spa ssd

Dinamica Sport ssd
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

GS Vigili del Fuoco Salza
Rari Nantes Torino

Serie 5

Rari Nantes Torino

Arona Active asd

Rari Nantes Torino

GS Vigili del Fuoco Salza
Rari Nantes Torino

Sisport Spa ssd

Blu Sport ssd - Orbassano
NC Montecarlo - Casale Mo

Serie 4

Rari Nantes Torino
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

OASI Laura Vicuna - Rival
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino

GS Vigili del Fuoco Salza

Serie 3

OASI Laura Vicuna - Rival
Dinamica Sport ssd

OASI Laura Vicuna - Rival
Rari Nantes Torino

Blu Sport ssd - Orbassano
NC Montecarlo - Casale Mo
Blu Sport ssd - Orbassano
Arona Active asd

Serie 2

Sisport Spa ssd

Libertas Nuoto Chivasso
Rari Nantes Torino

UISP Pinerolo Nuoto
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

OASI Laura Vicuna - Rival
Sisport Spa ssd

Serie 1

Dinamica Sport ssd
Sisport Spa ssd
Sisport Spa ssd
Rari Nantes Torino
Sisport Spa ssd
Rari Nantes Torino
Sisport Spa ssd
Rari Nantes Torino

2'17.83 *
2'16.97 *
2'16.59 *
2'15.11

2'16.34 *
2'16.90

2'17.82 *
2'19.32 *

N
-
N
N
-
R R

2'12.08 *
2'10.97
2'09.98
2'08.77
2'09.17
2'10.21
2'11.41
2'12.18

E

2'05.14
2'04.28
2'03.43
2'02.91
2'04.00
2'04.31
2'05.48
2'03.24

L . .

2'01.15 *
2'00.70
1'59.81 *
1'58.09
1'58.23
1'59.83 *
2'01.08
2'01.45

1'56.89
1'55.10 *
1'54.47
1'53.82
1'53.96
1'54.50
1'56.63
1'57.60
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BOMBONATI Laura
BELLINGARDO Beatrice
VIRANO Arianna

aprw

TARANTINO Atena
GERMANETTI Crystabel
MACORI Lucia
GORLIER Alessia
ZECCHINATO Veronica
FANTOZZI Giulia
RECCHIA Martina
CARLE Erika

ONO OB WN =

AMOROSO Riccardo
DEREGIBUS Riccardo
PAPA Salvatore

aprw

FAZZl Giacomo
CERUTTI Andrea
PLANCHON Tommaso
GRAVINA Alberto
RAIMONDO Daniele
MULTARI Simone

NOoO O W

LEMES DOS SANSTOS Luiz F
CHIOSSO Edoardo

DE STEFANI Federico
GAVIGLIO Gabriele

LISO Simone

BEVACQUA Nicolo'

RECCHIA Fabio

DE GIROLAMO Mattia

oNO O WOWN =

ALLEGRINI Simone
GALLETTI Fabio
ROMANELLI Cristian
DEREGIBUS Alessandro
CAMPIONE Nadir
MAUCIELO Andrea
BOUVET Christian
TARDITI Matteo

ONO O~ WN =

FORNENGO Nicola
ROSSERO Alberto
ROSSETTO Simone
LABRUZZO Thomas
POTENZA Antonio
BELLINGARDO Gioele
AIOSA Fabio
BLANCHET Simone

ONO GO WN =

MARLETTA Simone
GIRAUDI Leonardo
CANELLA Nicolo' Pietro
BENEDETTO Simone
SECONDO Marco
BREGA Alessandro
MASOERO Lorenzo
NARDIELLO Marco

ONO O WN =

Torino e Cuneo, 18/19 Novembre 2017

2002
2005
2003

2002
2003
2001
1999
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2001

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2004
2002
2004
2003
2004
2003

2003
2004
2003
1998
2001
2002
2004
2003

2004
2003
2001
2000
2000
2002
2003
2002

2002
2002
1999
1998
2003
2002
2003
2001

50 m Rana - FEMMINE CONC.2

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 2

Sisport Spa ssd
Polisp Ovest Ticino
UISP Pinerolo Nuoto

Serie 1

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Libertas Nuoto Chivasso
Rari Nantes Torino
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

UISP Pinerolo Nuoto

100 m Rana - MASCHI CONC.2

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 7

Rari Nantes Torino
NC Montecarlo - Casale Mo
Rari Nantes Torino

Serie 6

GS Vigili del Fuoco Salza
Sisport Spa ssd

Libertas Nuoto Chivasso
Blu Sport ssd - Orbassano
Sisport Spa ssd

OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 5

GS Vigili del Fuoco Salza
Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Dinamica Sport ssd
Sisport Spa ssd

OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 4

UISP Pinerolo Nuoto

NC Montecarlo - Casale Mo
Sisport Spa ssd

NC Montecarlo - Casale Mo
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

UISP Pinerolo Nuoto
Sisport Spa ssd

Serie 3

Rari Nantes Torino
Dinamica

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

OASI Laura Vicuna - Rival
Polisp Ovest Ticino
Sisport Spa ssd

Dinamica

Serie 2

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino

Blu Sport ssd - Orbassano
Libertas Nuoto Chivasso
Rari Nantes Torino

UISP Pinerolo Nuoto
Sisport Spa ssd

NC Montecarlo - Casale Mo

39.49
38.52
35.19
32.61
33.02
37.62
38.53
39.56 *

1'44.72 ~
1'33.20
1'28.81
1'31.77
1'34.20 ~

1'26.41
12192 *
1'20.80
1'19.55
1'19.60 *
1'21.07
1'24.80
1'26.72 *

117.26 ~
1'16.36
1'15.62
1'14.80
1'14.94
1'15.82
1'16.70
1'19.45

E

114.29 ~
1'13.30
1'11.02
1'10.39
1'10.63
1'11.52
1'14.04
1'14.71

E

1'10.14
1'09.11
1'08.01
1'07.12
1'07.98 *
1'08.38 *
1'09.98
1'10.18

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto
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GARCIA Ricardo

MUSELLA Nicola

TOMASI Emiliano
TORRENGO Simone
BERNARDINI Matteo
RANIERI Alessio
IANNANTUONI Matteo
COSOVANU Radu Gheorghe

ONO O WN =

LENTI Emily

KADIU Alessia
ZECCHINATO Veronica
PUPPI Sofia

oA W

LOVERA Valentina
FERRARA Angelica
CAROFALO Giulia
MOLINO Ginevra
STEVANELLA Sara
LASORSA Giulia Teresa
DEMASI Beatrice
RANGONI Sofia

ONOGRhWN =

SASSO Nicola
GARASSINO Pietro
D'ADDAZIO Simone

a s w

TUNDO Francecso
ZENZON Giulio
TARDITI Matteo
GARINO Francesco
NOTO Francesco
DE TADDEI Yuri
OZELLA Alessandro
CUVERTINO Andrea

ONO O WN =

PAULATO Flavio
BORDIGLIA Lorenzo
TAVERNITI Fabio
BEVACQUA Nicolo'
CORNELIO Edoardo
GENZINI Andrea
COFANI Stefano
PANATTONI Filippo

ONOO OB WN =

DI PAOLO Luca
BINCOLETTO Alessandro
CAUSIN Lorenzo
BARATTO Lorenzo
BORILLE Alex

CALO' Alessandro
ROBUSTI Lorenzo
GARBIN Gabriele

ONO O WN =

COLUCCI Edoardo
IANNANTUONI Matteo
GENZINI Alessandro
CIANCIA Lorenzo
TOMASI Emiliano
RICCA Mattia

MOLLO Nicolo'

DE SIMONE Andrea

ONO O WN =

Torino e Cuneo, 18/19 Novembre 2017

1999
2001
2001
2000
1994
1996
2001
2002

2004
2003
2002
2004

2002
2004
2002
2001
1999
2004
2004
2003

2003
2004
2004

2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003

2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004

2004
2002
2004
2002
2003
2003
2003
2003

2003
2001
2000
2002
2001
1998
2002
2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROM

Serie 1

Libertas Nuoto Chivasso
Blu Sport ssd - Orbassano
Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

400 m Misti - FEMMINE CONC.2

ITA
ALB
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

100

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 2

OASI Laura Vicuna - Rival
Rari Nantes Torino
Sisport Spa ssd

OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 1

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino

m Farfalla - MASCHI CONC.2

Serie 7

UISP Pinerolo Nuoto
Sisport Spa ssd
Dinamica Sport ssd

Serie 6

UISP Pinerolo Nuoto
Libertas Nuoto Chivasso
Sisport Spa ssd

GS Vigili del Fuoco Salza
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

GS Vigili del Fuoco Salza
Sisport Spa ssd

Serie 5

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino

UISP Pinerolo Nuoto
Dinamica Sport ssd

GS Vigili del Fuoco Salza
Dinamica

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Serie 4

Rari Nantes Torino

UISP Pinerolo Nuoto

GS Vigili del Fuoco Salza
Dinamica Sport ssd
Sisport Spa ssd

GS Vigili del Fuoco Salza
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Serie 3

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino
Dinamica

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino
Libertas Nuoto Chivasso
Dinamica Sport ssd

Blu Sport ssd - Orbassano

1'06.90
1'05.67 *
1'04.85
1'01.08
1'03.81 *
1'05.08
1'06.69 *
1'06.90

5'10.55 *
5'07.92 *
4'52.68 *
4'42.61

4'50.96

5'06.51 *
5'08.07 *
5'11.78 *

123.74 ~
1'34.39 *

121.38 *
1'19.80

1'16.93 *
1'15.62 *
1'16.90

1'18.82 ~
1'20.50 *
12188 *

1'13.99 ~
1'12.90
1'11.40
1'09.56 *
1'09.68 *
112.41
1'13.29 ~
1'15.60

1'07.60

1'06.58 *
1'06.10 *
1'05.06 *
1'05.15

1'06.50 *
1'07.55 *
1'08.97 *

1'04.00 *
1'02.91
1'01.69 *
1'01.42 ~
1'01.46
1'01.78
1'03.83 *
1'04.34 ~

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto
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AIOSA Fabio
CALOIERO Nicolo'
GENZINI Luca
BERNARDINI Matteo
AMOROSO Riccardo
PESTEREAN Dragos
BOSCO Fabrizio
SIGNORINO Ruben

ONO O WN =

GIRAUDI Leonardo
MUTTI Lorenzo

RETTA Alessandro
PAPA Salvatore
BINCOLETTO Andrea
FASOLO Fabio
VISENTIN Arvid
BERARDINETTI Davide

oNO O WOWN =

Torino e Cuneo, 18/19 Novembre 2017

Serie 2

2003 ITA Sisport Spa ssd
2001 ITA Rari Nantes Torino
2001 ITA Rari Nantes Torino
1994 ITA Sisport Spa ssd
2002 ITA Rari Nantes Torino
2002 MDA Rari Nantes Torino
1998 ITA Sisport Spa ssd
2002 ITA Rari Nantes Torino

Serie 1

2002 ITA Rari Nantes Torino

1996 ITA Sisport Spa ssd

2000 ITA Sisport Spa ssd

2001 ITA Rari Nantes Torino

1999 ITA Riviera Nuoto Dolo

2001 ITA Sisport Spa ssd

1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso
2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso

1'01.20 *
1'00.57
59.20 *
58.81
59.19
1'00.11 ~
1'01.06
1'01.40 ~

57.23 *
56.93

54.62 *
55.80
56.89 *
57.04
58.77

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto
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